-104-

Form Kec.1
USULAN KEGIATAN SARANA DAN PRASARANA MELALUI FASILITASI MUSRENBANG KELURAHAN 
Kelurahan	: ................................................
Kecamatan : ................................................
	No. Urut Prioritas
	Jenis Kegiatan
	Lokasi
	RW
	RT
	Volume
	Usulan Anggaran (Rp)
	Usulan Baru/Lama
	Keterangan
	Kewenangan/ Sumber
Dana

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	[bookmark: _GoBack]
	
	
	
	
	
	

	JUMLAH
	
	
	
	
	



	Tim Penyelenggara Musrenbang RKPD Kota di Kecamatan ..............

	
	
	

	
	
	Cirebon, ..............................

	Ketua,


....................................
	
	Sekretaris,


.....................................

	
	Mengetahui:
	

	Camat .........,
	
	Lurah:

	
	
	1.Nama
	Nama kelurahan
	..................

	
	
	2.Nama
	Nama kelurahan
	..................

	..................................
	
	3.Nama
	Nama kelurahan
	..................

	NIP ........................
	
	dst.
	
	




Form Kec.2
USULAN KEGIATAN PEMBERDAYAAN MASYARAKAT MELALUI FASILITASI MUSBANGKEL
Kelurahan	:
Kecamatan       :
	No. Urut Prioritas
	Jenis Kegiatan
	Lokasi
	RW
	RT
	Volume
	Usulan Anggaran (Rp)
	
Usulan Baru/Lama
	Keterangan
	Kewenangan

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	JUMLAH
	
	
	
	
	



	Tim Penyelenggara Musrenbang RKPD Kota di Kecamatan ..............

	
	
	

	
	
	Cirebon, ..............................

	Ketua,


....................................
	
	Sekretaris,


.....................................

	
	Mengetahui:
	

	Camat .........,
	
	Lurah:

	
	
	1.Nama
	Nama kelurahan
	..................

	
	
	2.Nama
	Nama kelurahan
	..................

	..................................
	
	3.Nama
	Nama kelurahan
	..................

	NIP ........................
	
	dst.
	
	



Form Kec.3
USULAN KEGIATAN SARANA DAN PRASARANA MELALUI FASILITASI MUSRENBANG RKPD KOTA DI KECAMATAN 
Kelurahan	:
Kecamatan	:

	No. Urut Prioritas
	Jenis Kegiatan
	Lokasi
	RW
	RT
	Volume
	Usulan Anggaran (Rp)
	Usulan Baru/Lama
	Keterangan
	Kewenangan

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	JUMLAH
	
	
	
	
	



	Tim Penyelenggara Musrenbang RKPD Kota di Kecamatan ..............

	
	
	

	
	
	Cirebon, ..............................

	Ketua,


....................................
	
	Sekretaris,


.....................................

	
	Mengetahui:
	

	Camat .........,
	
	Lurah:

	
	
	1.Nama
	Nama kelurahan
	..................

	
	
	2.Nama
	Nama kelurahan
	..................

	..................................
	
	3.Nama
	Nama kelurahan
	..................

	NIP ........................
	
	dst.
	
	



Form Kec.4
USULAN KEGIATAN PEMBERDAYAAN MASYARAKAT MELALUI FASILITASI MUSRENBANG RKPD KOTA DI KECAMATAN
Kelurahan	:
Kecamatan	:

	No. Urut Prioritas
	Jenis Kegiatan
	Lokasi
	RW
	RT
	Volume
	Usulan Anggaran (Rp)
	Usulan Baru/Lama
	Keterangan
	Kewenangan

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	JUMLAH
	
	
	
	
	



	Tim Penyelenggara Musrenbang RKPD Kota di Kecamatan ..............

	
	
	

	
	
	Cirebon, ..............................

	Ketua,


....................................
	
	Sekretaris,


.....................................

	
	Mengetahui:
	

	Camat .........,
	
	Lurah:

	
	
	1.Nama
	Nama kelurahan
	..................

	
	
	2.Nama
	Nama kelurahan
	..................

	..................................
	
	3.Nama
	Nama kelurahan
	..................

	NIP ........................
	
	dst.
	
	



